DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	C. Perrat - J. Longnon, <i>Actes relatifs à la principauté de Moreé</i> , 1289-1300, Paris, 1967, p. 121, n. 127.
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000607 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 55
denominazione	LXXII.39
data/e	1294 - 1295 VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto	(Si ha notizia di fra' Tommaso di Ocra celestino abate di San Giovanni in Piano).
chiavi di accesso	Enti e istituzioni - San Giovanni in Piano Persone

CONTENUTO

	- Ocra (de), Tommaso, celestino abate di San Giovanni in Piano
--	--

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	B. Cantèra, <i>Cenni storici-biografici risguardanti S. Pier Celestino</i> , Napoli, 1892, p. 61.
-------------------------------------	---

Scheda IT-ASNA-00000063-0000608 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 58 a t.
denominazione	LXXII.40
data/e	1295 gen. 09 VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<i>(Si ha notizia che il 9 gennaio Errico, Federico ed Anselmo figliuoli di Manfredi stavano nel castello di Santa Maria del Monte coll'assegno di un'oncia d'oro al giorno per ciascuno).</i>
chiavi di accesso	Persone - Manfredi (di), Errico - Manfredi (di), Federico - Manfredi (di), Anselmo Luoghi - Santa Maria del Monte

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 882 a t.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-00000063-0000609 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 58 a t.; reg. 75, f. 141 a t.
denominazione	LXXII.41
data/e	1295 gen. 09 VIII indizione data topica: Torre Sant'Erasmus vicino Capua

CONTENUTO

ambiti e contenuto

Scriptum est Henrico de Ervilla, secreto, magistro portulano et procuratori Apulie etc. Pro parte Corradi filii quondam comitis Casertani, Henrici, Frederici et Anselmi fratrum filiorum naturalium quondam Manfredi principis Tarentini in castri nostri Sancte Marie de Monte carcere intrusorum porrecta culmini nostro petitio continebat ut dum non mandatum nostrum obtinerent secretis presentibus et futuris directum de solvendis eidem Corrado tarenis auri quatuor et cuilibet fratrum ipsorum tareno uno auri ponderis generalis per diem pro expensis eorum, tu eis expensas huiusmodi denegas exhibere, occasione clausole in quodam mandato nostro tibi directo interserte de suspendenda executione quorumcumque mandatorum nostrorum tibi missorum vel inantea mittendarum pro quibuscumque negotiis sive causis quantumvis arduis et expressis donec miseris et assignaveris in camera nostra grafferiis hospicii nostri uncias auri mille, nisi de mandato ipso cum clausola expressa fient mencio de verbo ad verbum licteris de exhibitione, vel solutione cuiuscumque pecunie missis tibi vel etiam transmittendis. Propter quod humiliter supplicabant mandari per nos de solutione predictarum expensarum suarum obstaculum predictae clausule removeri. Quorum supplicationibus inclinati fidelitati tue mandamus quatenus mandato cum clausola non obstante predicta ac si presentibus licteris de verbo ad verbum de ipso plena mencio fieret, mandato etiam tibi facto de tota pecunia Curie nostre officiorum tuorum existente, vel futura per manus tuas ad nostram cameram destinanda, hospicii, grafferii assignanda seu quacumque alio contrario non existentibus quoquomodo predictum mandatum nostrum supplicantibus ipsis pro huiusmodi expensis eorum indultum, sicut superius continetur tempore sui officii in quantum ad te spectare dignoscitur iuxta ipsius continentiam exequi facias et complevi. Datum apud Turrim Sancti Herasmi prope Capuam per magistros rationales etc. die nono ianuarii VIIIe indictionis.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

- Santa Maria del Monte (carcere)

Persone

- Ervilla (de), Enrico, secreto, portulano e procuratore di Puglia
- Corrado figlio del conte di Caserta
- Manfredi (di), Anselmo
- Manfredi (di), Errico
- Manfredi (di), Federico
- Manfredi, principe di Taranto

Luoghi

- Capua

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

G. Del Giudice, *La famiglia di re Manfredi*, nell'*Archivio Storico Napoletano*, Anno V, anno 1880, p. 487; Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 882 a t. e 885.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000610 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 74, f. 63 a t. e 64

IDENTIFICAZIONE

denominazione	LXXII.42
data/e	1294 dic. 20 VIII indizione data topica: Napoli

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<i>(Al secreto di Puglia. Cecco Bonaccorsi e gli Attarelli di Firenze hanno concordato con la Regia Curia di estrarre 25.000 salme di frumento per 200 once. Napoli, 20 dicembre 1294).</i>
chiavi di accesso	Persone - Bonaccorsi, Cecco, mercante - Attarelli di Firenze, mercanti Luoghi - Napoli

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	Appunto di Nicola Nicolini.
-------------------------------------	-----------------------------

Scheda IT-ASNA-00000063-0000611 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 64 a t. ; reg. 75, f. 175 a t.
denominazione	LXXII.43
data/e	1294 - 1295 VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto	Pro Episcopo Botontino. Consideracione ... sumptum et expensarum quas idem episcopus in diversis ambassadis et servitiis tam extra quam intra Regnum ... preter laborem persone subisse dignoscitur. <i>(Il re gli accordò una pensione annuale di 20 once d'oro da ricevere per tutta la vita)</i> super decima olei regie curie debita in Botonto.
chiavi di accesso	Persone - , vescovo di Bitonto - Carlo II d'Angiò, re Luoghi - Bitonto

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie	C. Perrat - J. Longnon, <i>Actes relatifs à la principauté de Moreé</i> , 1289-1300, Paris, 1967, pp. 125-126, n. 131.
-------------------------------------	--

Scheda IT-ASNA-0000063-0000612 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente	Reg. 74, f. 70 a t.
denominazione	LXXII.44
data/e	1295 feb. 18 VIII indizione data topica: Roma

CONTENUTO

ambiti e contenuto	<p>Scriptum est secretis et magistris portularis Apulie, tam presentibus quam futuris etc. Pia meditatione pensantes quod nonnulli nobiles dudum in defensione civitatis Accon pro Christi nomine militantes post destructionem civitatis eiusdem eorum opibus et bonis omnibus spoliati ut inimicorum christiane fidei manus evaderent se apud Ciprensem insulam receperunt ubi sicut accepimus nimia paupertate premiunt ac volentes ex innata nobis clementia ipsorum indigentie ad quam digne compassionis affectum gerimus subvenire providimus eis anno quolibet ex nunc in antea usque ad beneplacitum nostrum in salmis frumenti mille ad generalem mensuram pro vita et substentatione ipsorum divine pietatis intuitu succurrendum verum quia venerabilis et religiosus vir magister Sacre Domus Militie Templi nuper in conspectu nostri culminis constitutus promisit et obligavit se coram nobis predictas salmas frumenti mille dictis pauperibus annis singulis exhibere, si extractio frumenti salmarum quatuor milium annuatim sibi propterea per nostram Curiam concedatur. Nos huiusmodi elemosine deesse volentes fidelitati vestre precipimus quatenus tam tu presens secretus et magister portularis quam vos etiam successive futuri prenomiatum magistrum vel statutos suos salmarum frumenti quatuor milium, ad predictam generalem mensuram, ferendarum per mare, vel ad predictam insulam, vel alio quacumque voluerint extra Regnum ad terras silicet amicorum nostrorum de quibus cumque iurisdictionis vestre statutis portibus extrahere vel extrahi facere, aut vendere cuicumque libere a iure quolibet exiture singulis annis ex nunc in antea usque ad predictum nostrum beneplacitum sive cuiusquam impedimenti, vel contradictionis obstaculo permittatis requirentes et recipientes a prefato magistro vel eius ad id statuto vice qualibet qua predictam summam frumenti extraxerit litteras in competenti forma promissionis sue sub sigillo suo quod de summa ipsa salmarum frumenti quatuor milium taliter extrahendarum per eum dictas salmas frumenti mille ad eandem mensuram anno quolibet dictis nobilibus pauperibus pro parte nostri culminis assignabit, vel faciet assignari distribuendas secundum dispositionem et ordinationem prefati magistri inter illas personas que in quadam rolla per nos dicto magistro sub sigillo nostro tradita continetur eo tantum modo quod si contingat aliquam de personis in rolla ipsa contentis decedere ipsius rolle numerus personarum de aliis nobilibus captivis, quos de sarracenorum manibus evadere aut</p>
--------------------	---

CONTENUTO

redimi et liberari contigerit suppleatur et si tot persone non liberarentur quot mori contigerit de contentis in rolla predicta residuum quantitatis eiusdem frumenti inter reliquas personas in Rolla ipsa contentas equaliter dividatur prout idem magister se coram nobis ut dictum est presentialiter obligavit nullis per eum expensis aliis a nostra curia propterea requirendis. Concessimus quoque prefato magistro et sibi observari volumus quod si tota huiusmodi quantitas salmarum frumenti quatuor milium aut aliqua pars quantitatis ipsius infra unum annum comode non poterit extrahi possit et liceat sibi sequenti anno cum summa eiusdem sequentis anni similiter extrahere vel extrahi facere totam eandem summam precedentis anni vel id quod de summa ipsa remanserit extrahendum de quo diligenter curetis alter utrum informari. Servata in extractione huiusmodi forma capitulorum per nostram super hiis excellentiam editorum presentes autem originales litteras postquam illarum transumptum quilibet nostrum in formam publicam redigi fecerit quod sibi sufficiat ad cautelam restitui volumus presentanti, tam ad te presentem secretum quam ad successores singulos, vim et vigorem similem habituras. Datum Rome per magistros rationales etc., die XVIII^o februarii VIII^e indictionis.

chiavi di accesso

Enti e istituzioni

-

- Puglia (secreto e maestro portolano di)

Luoghi

- Cipro

- Accon (San Giovanni d'Acri)

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie

C. Minieri Riccio, *Saggio di Codice Diplomatico. Supplemento I*, Napoli, 1882, pp. 88-89; Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 882 a t.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000613 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente

Reg. 74, f. 74

denominazione

LXXII.45

data/e

1295 giu. 06
VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto

(Si ha notizia che il 6 giugno Carlo de Lagonessa non era più maestro stazionario del Regno).

chiavi di accesso

Persone

- Lagonessa (de), Carlo, maestro stazionario

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie | Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 880 a t.

Scheda IT-ASNA-00000063-0000614 -

IDENTIFICAZIONE

segnatura precedente | Reg. 74, f. 74

denominazione | **LXXII.46**

data/e | 1295 mar. 13
VIII indizione

CONTENUTO

ambiti e contenuto | *(Si ha notizia che il 13 marzo Jean de Molay era maestro dei Templari).*

chiavi di accesso | **Persone**
- Molay (de), Giovanni, maestro dei Templari

DOCUMENTAZIONE

esistenza e localizzazione di copie | Archivio di Stato di Napoli, ms. di Minieri-Riccio, B.2, f. 883.